Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024 Ano XII - Edição nº 01440 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9711F30ED2F8CEAE934EFABF50F3D44

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO N° 01 DE 19 FEVEREIRO DE 2024

• RESOLUÇÃO N°02 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024.
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024.

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9711F30ED2F8CEAE934EFABF50F3D44

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Resolução

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB58A4873A8A8AA5DA6CCF7CADE79E79

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Resolução

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39A0D89B87D0DCAA07A7A4A8B8224C52

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, Decretos Municipais nº 548/2023, 550/2023 e 552/2023, Lei Complementar nº

123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada

uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para

prestação de serviço de Transporte Escolar. Sessão de abertura realizar-se-á em 01.03.2024 às 09:00hs.

O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/ e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-

mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Patrícia Oliveira de Jesus – Pregoeira. Buerarema, 20/02/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13C9EDF7C6D6B5FF38C00DF1627F1F11

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e suas
alterações posteriores, Decretos Municipais nº 548/2023, 550/2023 e 552/2023, Lei Complementar nº
123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada
uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para
elaboração, aplicação e correção de todas as etapas de Concurso Público, a fim de suprir as necessidades
do Município de Buerarema/BA, incluindo serviços de organização, planejamento e realização de concurso
público, com a elaboração, impressão, aplicação e correção de provas, para o provimento de cargos
efetivos e a formação de cadastro de reserva de nível fundamental, nível médio/técnico e de nível superior,
do quadro de pessoal do Município de Buerarema/BA. Sessão de abertura realizar-se-á em 01.03.2024 às
15:00hs. O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/ e no Diário Oficial do Município. Maiores informações
pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Patrícia Oliveira de Jesus – Pregoeira. Buerarema, 20/02/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9711F30ED2F8CEAE934EFABF50F3D44

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e suas
alterações posteriores, Decretos Municipais nº 548/2023, 550/2023 e 552/2023, Lei Complementar nº
123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada
uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024, cujo objeto é a Aquisição de peixes tipo corvina
para serem distribuídos no período da Semana Santa para famílias em situação de vulnerabilidade do
Município. Sessão de abertura realizar-se-á em 01.03.2024 às 16:00hs. O Edital encontra-se no site
https://bll.org.br/ e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail
licitacao@buerarema.ba.gov.br. Patrícia Oliveira de Jesus – Pregoeira. Buerarema, 20/02/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9711F30ED2F8CEAE934EFABF50F3D44

		2024-02-20T16:53:37-0300